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ریشه این مشکلات در رویگردانی نظام تصمیم گیری های اساسی کشور از دانش و خرد، پشت کردن به تولید ملی و بیتوجهی

به عدالت است که منجر به شکل گیری سیستمی رانتی و ویژه خوار شده که منافع خود را در حذف و ستیز دنبال میکند

محمود صادقی پس از ثبتنام در انتخابات ریاست جمهوری؛ 

محمود صادقی، نماینده سابق مجلس شورای اسلامی پس از ثبتنام در انتخابات ریاست جمهوری گفت:

کشور با بحرانهای متعددی روبرو است.

به گرارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

کشور ما در حال حاضر با چالشها و بحرانهای متعددی روبرو است. این چالش ها که عمدتا ریشه در نظام حکمرانی دارند نه
تنها فرصت پیشرفت را از بین برده است بلکه باعث ناکامی و نا امیدی ملت ایران در رسیدن به آرمانهای متعالی انقلاب

اسلامی شده است.
او گفت:

ریشه این مشکلات در رویگردانی نظام تصمیم گیری های اساسی کشور از دانش و خرد، پشت کردن به تولید ملی و بیتوجهی
به عدالت است که این سیاست های نادرست منجر به شکل گیری سیستمی رانتی و ویژه خوار شده که منافع خود را در حذف

و ستیز دنبال میکند و نیروهای دانشمند را به حاشیه رانده و سرمایههای کشور فراری داده است اما با وجود این چالش ها
هنوز روزنه های امید به آینده وجود دارد.

وی ادامه داد:

هرگاه فرصتی مشارکت مردم و استفاده از ظرفیت های عظیم انسانی داخلی فراهم شده شاهد پویایی و توسعه کشور
بودهایم.

او شعار خود را «توسعه پایدار و متوازن بر محور علم، تولید ملی و عدالت» عنوان کرد و گفت:

راه حل اساسی مشکلات کشور تغییر ریل بنیادین و بهرهگیری از علم و دانش و خرد کارشناسی و تقویت بنیه تولید ملی و
رفع تبعیض و عدالت است.

این داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه «رئیس جمهور پس از مقام رهبری عالیترین مقام رسمی
کشور است و مسئولیت اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه را جز در اموری که مستقیما به رهبری مربوط میشود
بر عهده دارد و می تواند با همگرایی و هم افزایی سایر قوا زمینه را برای اصلاح سیاستها و رویکردهایی که نظام مدیریتی

کشور را به بنبست کشاندهاند، فراهم کنند» افزود:
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پیش نیاز اصلاح همه سیاست ها توجه به کرامت انسانی آحاد مردم، پاسداشت حقوق و آزادی های اساسی، احترام به حقوق
برابر مردم ایران صرف نظر از جنسیت، نژاد و مذهب و به رسمیت شناختن اصل حاکمیت قانون و حق حاکمیت ملی و

مشارکت آحاد مردم با همه تنوع ها و ویژگی رنگینکمانی ملت ایران در سرنوشت سیاسی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی
کشور است. در این مسیر با مردم پیمان میبندم که در تمام فراز و فرودها همچون گذشته در کنار آنها باشم. من به زنان،

مردان، جوانان، اقوام و همه آحاد ملت تعهد میدهم که همواره صدای آنها در حاکمیت باشم.

وی گفت:

اگر حاکمیت از سر آشتی با مردم درآید مردم نیز خطاهای او را خواهند بخشید و زمینه برای همگرایی و زمینه برای همگرایی و
آشتی ملی فراهم خواهد شد. تضمین استقلال سیاسی ایران نه در انزاواگزینی که در گرو تعامل و نقش آفرینی فعال در نظام

های منطقه ای و جهانی و نیز گشودن درهای کشور به روی دنیا و بهرهگیری خلاق و مبتکرانه از فرصتهای داخلی و ظرفیت های
خارجی است. ما می توانیم با استفاده از منابع انسانی و مادی سرشار کشور و نیز جذب سرمایه گذاری خارجی، زمینه را برای

تقویت بنیه تولید ملی و و اشتغال پایدار و رونق اقتصادی فراهم کنیم. ما می توانیم با ایجاد شفافیت و عدالت در نظام اداری
فساد و رانت خواری را ریشه کن کنیم.

 

[1] انتخاباتبرچسب ها: 
[2] دولت
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